<Pe verso, scris de o a/ta mdnii:> Scrisoare de dare ~i punere in stiipanire, cu 
privire la <mo~ia> Chery. 

157. 

Arh. Na\. Magh., DL 7293. 
Orig., perg., pecete atamata de ~nur verde. 
Arh. Na\. Magh., DL 7294. 
Transumpt in actul lui Sigismund, regele Ung., din 28 aprilie 1389, nr. 370. 
EDITH: Ortvay, I, p.153-155. 
REGESTE: Csanadi szekeskaptalan, p. 112, nr. 233; Zsigm. ok/., I, p. 21, nr. 213. 

1 Scris deasupra randului, de aceea~i mana. 
2 Astfel in orig. 
3 4 septembric 1387. 

1387 septembrie 11, Oradea 

Sigismundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., marchyoque 1 

Brandeburgensis I etc., fidelibus suis, capitulo ecclesie Albensis Transsiluane, salutem 
et graciam. 

Cum nos quandam possessionem nostram regalem Alsokalantelek vocatam, 
octo2 rnansiones2 populorum2 in2 se2 continentes2

, ad castrurn nostrum Deua spectantem, 
in2 comitatu2 de2 Hunyad2 habitam2

, ab eodem afferendo3 et sequestrando, pro fidelibus 
serviciis strenuorum militum Johannis et Stephani, filyorum4 Nicolai de Viskenth, 
mediantibus aliis litteris nostris exinde confectis, eisdem, et eorum heredibus nove 
nostre donacionis titulo duximus conferendas ipsique in domynium 1 eiusdem 
legittime 1 debeant introduci. Fidelitate, igitur, vestre firmiter precipiendo mandamus, 
quatenus vestrum mittatis hominem, pro testimonio fidedignum, quo presente, 
Ladislaus, filius Sali de Salfalua, vel Nicolaus, filius Jacobi de Rapolth, aut Johannes, 
filius Mychalis 1 de Zenthgyurg, sin Ladislaus, filius Nicolai de Bachychfalua, sew5 

Blasius, filius Nicolai de Pestes, aliis absentibus, homo noster, ad faciem predicte 
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possessionis Alsokalantelek vocate, vicinis et comrnetaneis eiusdem universis inibi 
legittime 1 convocatis et presentibus, accedendo, introducat prefatos magistros 
Johannem et Stephanum in domynium1 eiusdem, statuatque eandem eisdem nove 
nostre donacionis titulo perpetuo possidendam, si non fuerit contradictum. 
Contradictores, vero, si qui fuerint, citet ipsos contra annotatos Johannem et 
Stephanum in nostram presenciam ad tenninum competentem racionem contradiccionis 
eorum reddituros. Et post hec, seriem ipsius6 introduccionis vel nomina contradictorum 
et citatorum, si qui fuerint, cum termino asignato 1 nobis fideliter rescribatis. 

Datum Varadini, feria quarta proxima post festum Nativitatis beate7 Marie 
virginis, anno domini Mmo CCCm0 LXXXmo septimo. 

<Pe verso, scris de aceea-$i mdna:> Fidelibus suis, capitulo ecclesie Albensis 
Transsiluane, pro magistris Johanne et Stephano, filiis Nicolai de Viskenth, statutoria.